puplicum iudicialem scriptum decreti quod et factum per manus notaris Iohannis de 

Grama/tico regi puplici actorum Regie Curie terre Placee notarii nostrum qui supra baiulis 

et iudicum subscripcionibus et predicti notari / subscripcione ac testimonio roboratum. 

Scriptum et actum in Regia Curia terre Placie anno mense die et indicione premissis. 

† Ego Raynucius de Iosep baiulus terre Placee nesciens scribere me scribi feci. 

† Ego Prandus de Besacia iudex terre Placee nesciens scribere me subscribi feci 

testor. 

† Ego Gaddo Vaccarella qui supra iudex Piazza testor. 

† Ego Adam de Capizana iudex Placee testor. 

† S.T. Ego Iohannes de Gramatico qui supra regius puplicus et actorum Rege Curie terre 

Placee / notarius presens puplicum iudicialium instanciam decreti scripsi et me subscripsi. 

14 

1341, aprile 15, indizione IX, Piazza 

Giovanni Cosentino e Caracausa, figlia del defunto Amato de Trinchio e maggiore di anni dodici, 
procedono alla divisione dei beni mobili, di una casa e di un giumento, che gli stessi possedevano in comune. 

Originale [A]. TAB, perg. 291 (già 1.59. H.2.) di mm. 290x401. 

204 

A tergo di mano diversa: «1341, 15 aprile / V.A.2. / 1341, regnante Petro secundo, divisio inter 
Iohannem et Caracausam, in contrata Sancte Agathe, Inv. 313, Placie / Piazza / Reg.Arc.II.F.car.41.». 

In nomine Dei eterni amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentesimo quatragesimo primo mense aprilis quintodecimo die / eiusdem mensis none 

indicionis regnante serenissimo domino nostro rege Petro secundo Dei gracia inclito rege 

Sicilie regni eius anno vicesimo, feliciter, amen. / Nos Adam de Capizana iudex terre 

Placee Iacobus de Iunta regius puplicus eiusdem terre notarius et testes subscripti ad hoc 

vocati specialiter et rogati / presenti scripto puplico notum facimus et testamur quod cum 

Iohannes Cusentinus et Caracausa mulier filia quondam Amati de Trinchio habitatores 

eiusdem terre / haberent in communi et pro indiviso quandam domum sitam et positam in 

eadem terra in contrata Sancte Agathes, iuxta domum Iohannis Racami, iuxta domum 

fratris Oberti de Porta, viam / puplicam et alios confines, et certa alia bona mobilia cum 

quodam iumento cupientes ipsi ad divisionem ipsarum rerum et domus finaliter devenire 

pro eo quod habetur a iure / communi quod nemo cogi potuit vivere in communi ad hanc 

transacionis concordiam spontanee devenerint, videlicet quod dictus Iohannes considerata 

communi filiali affectione quam / erga dictam Caracausam gerebat consideratisque eciam